
8 augustus 2000/E/ESV 00050454

De Ministerie van Economische
Zaken;
Gelet op artikel 5 van het Besluit
subsidies CO2-reductieplan,

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 17 september 2000
worden voor een periode van twee
jaar benoemd als lid van de
Adviescommissie CO2-reductieplan:
de heer dr. ir. P.H. van Lent, te
Apeldoorn, tevens voorzitter;
de heer ir. C.J. Duyverman, te
Apeldoorn;
de heer prof. J.W. Velthuijsen, te
Amsterdam;

de heer drs. R. van der Wart, te
Alkmaar;
de heer ir. W.C.J. Quik, te
Voorschoten.

Deze beschikking, waarvan medede-
ling zal worden gedaan in de
Staatscourant, wordt in afschrift
gezonden aan de betrokkenen en aan
de Adviescommissie CO2-reductie-
plan.

’s-Gravenhage, 8 augustus 2000.
De Minister van Economische Zaken,
voor deze:
N. van Hulst, directeur-generaal van
Energie.

Uit: Staatscourant 4 september 2000, nr. 170 / pag. 17 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie
CO2-reductieplan


